
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm. poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art.211, art.212, art.214, 

art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 zm. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 161.871,00 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 161.871,00 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć  plan wydatków budżetu miasta o kwotę 161.871,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 161.871,01zł; wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 0,01zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy  

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6285



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 marca 2025 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 84 462,00 0,00 161 871,00 246 333,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 161 871,00 161 871,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 161 871,00 161 871,00 

bieżące razem: 82 956 868,40 0,00 161 871,00 83 118 739,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

367 204,61 0,00 0,00 367 204,61 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 031 900,78 0,00 0,00 9 031 900,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 955 900,78 0,00 0,00 1 955 900,78 

             

Ogółem: 91 988 769,18 0,00 161 871,00 92 150 640,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 323 105,39 0,00 0,00 2 323 105,39 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6285



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 11 488 840,00 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 302 190,00 11 302 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 478 840,00 176 650,00 176 650,00 0,00 176 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 302 190,00 11 302 190,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 11 117 740,00 185 550,00 185 550,00 0,00 185 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 932 190,00 10 932 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 107 740,00 175 550,00 175 550,00 0,00 175 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 932 190,00 10 932 190,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 15 385 913,31 14 560 452,23 14 171 620,00 11 531 024,00 2 640 596,00 20 000,00 331 000,00 37 832,23 0,00 0,00 825 461,08 825 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 720,03 -80 859,95 -48 027,40 0,00 -48 027,40 0,00 0,00 -32 832,55 0,00 0,00 -80 860,08 -80 860,08 -80 860,08 0,00 0,00 

zwiększenie 363 391,03 282 530,96 201 671,00 0,00 201 671,00 0,00 0,00 80 859,96 0,00 0,00 80 860,07 80 860,07 32 832,67 0,00 0,00 

po zmianach 15 587 584,31 14 762 123,24 14 325 263,60 11 531 024,00 2 794 239,60 20 000,00 331 000,00 85 859,64 0,00 0,00 825 461,07 825 461,07 752 433,67 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 13 139 550,00 13 114 550,00 13 071 550,00 10 993 500,00 2 078 050,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 179 350,00 13 154 350,00 13 111 350,00 10 993 500,00 2 117 850,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 921 039,31 120 578,23 82 746,00 0,00 82 746,00 0,00 0,00 37 832,23 0,00 0,00 800 461,08 800 461,08 800 461,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 720,03 -80 859,95 -48 027,40 0,00 -48 027,40 0,00 0,00 -32 832,55 0,00 0,00 -80 860,08 -80 860,08 -80 860,08 0,00 0,00 

zwiększenie 323 591,03 242 730,96 161 871,00 0,00 161 871,00 0,00 0,00 80 859,96 0,00 0,00 80 860,07 80 860,07 32 832,67 0,00 0,00 

po zmianach 1 082 910,31 282 449,24 196 589,60 0,00 196 589,60 0,00 0,00 85 859,64 0,00 0,00 800 461,07 800 461,07 752 433,67 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 826 035,00 7 435 800,00 7 435 800,00 121 500,00 7 314 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 235,00 390 235,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 0,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 807 235,00 7 417 000,00 7 417 000,00 121 500,00 7 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 235,00 390 235,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 320 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6285



 

 90004  

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 201 800,00 201 800,00 201 800,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   
Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 2 041 000,00 514 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 000,00 1 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 030 000,00 503 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 000,00 1 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 1 552 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 541 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 941 016,37 82 614 482,67 62 915 261,71 41 441 812,00 21 473 449,71 5 776 900,00 9 659 382,56 4 132 938,40 0,00 130 000,00 16 326 533,70 16 326 533,70 2 752 108,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 520,03 -120 659,95 -87 827,40 0,00 -87 827,40 0,00 0,00 -32 832,55 0,00 0,00 -80 860,08 -80 860,08 -80 860,08 0,00 0,00 

zwiększenie 363 391,03 282 530,96 201 671,00 0,00 201 671,00 0,00 0,00 80 859,96 0,00 0,00 80 860,07 80 860,07 32 832,67 0,00 0,00 

po zmianach 99 102 887,37 82 776 353,68 63 029 105,31 41 441 812,00 21 587 293,31 5 776 900,00 9 659 382,56 4 180 965,81 0,00 130 000,00 16 326 533,69 16 326 533,69 2 704 081,29 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6285



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 825 461,08 - 0,01 825 461,07 

  75095  Pozostała działalność 800 461,08 - 0,01 800 461,07 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 027,40 48 027,40 

    Cyberbezpieczny samorząd 0,00 48 027,40 48 027,40 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 705 380,03 - 80 860,08 624 519,95 

    Cyberbezpieczny samorząd 705 380,03 - 80 860,08 624 519,95 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 081,05 32 832,67 127 913,72 

    Cyberbezpieczny samorząd 95 081,05 32 832,67 127 913,72 

   

 Razem 16 326 533,70 - 0,01 16 326 533,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6285


		2025-06-10T12:12:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




